
招标公告和公示信息发布回执
        NO.Z3101000235008440001B2025010600005095

        
            扫码查看源文件

       兹有中标结果公示：松江区广富林街道SJC10004单元2街区03-04、07-10号地块项目外墙金属漆供应及其附属服务项目（招标编号：/）已于

2025年01月06日在指定发布媒介中国招标投标公共服务平台对外发布 。

       本中标结果公告关键信息如下（更多信息请扫码查看源文件）:

  1、中标结果公示基本信息

       招标项目编号： Z3101000235008440001

       招标项目名称： 松江区广富林街道SJC10004单元2街区03-04、07-10号地块项目外墙金属漆供应及其附属服务项目

       公告发布责任人： 高静

  2、中标人信息

       中标人名称： 天颂建设集团有限公司

       社会统一信用代码： 91331081148284863W

       中标价格： 174.532847 万元

  

   特此证明。

                     日期: 2025-01-06                      
 

1/1                                                                                        打印时间:2025-01-06

中国招标投标公共服务平台

中国招标投标公共服务平台

中国招标投标公共服务平台


		2025-01-06T20:10:02+0800




